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Özet 

Merhaba, 1994 doğumlu Tokatlıyım ve çocukluk yıllarımdan beri bilgisayarlarla olan ilgim hiç azalmadı. Lise ve üniversite 
eğitimimde yazılım geliştirme üzerine odaklandım ve bu alanda sürekli kendimi geliştirdim. 
 
2015 yılından beri IT sektöründe network ve sistem yönetimi alanında çalışıyorum. Bu süreçte, sistemlerin güvenilirliği ve 
performansı üzerine odaklanarak operasyonel süreçleri optimize etme fırsatı buldum. Üniversite sonrası BT Akademi'de aldığım 6 
aylık yazılım kursu, yazılım geliştirme becerilerimi güçlendirmemde önemli bir rol oynadı. 
 
Son zamanlarda ise yazılım alanında özellikle DevOps prensiplerini içeren teknolojileri kullanarak kendimi geliştirmekteyim. 
Jenkins, Docker, Nexus, Git gibi araçları etkin bir şekilde kullanarak süreç otomasyonu ve Dockerize konularında deneyim 
kazandım. 
 
Problem çözmeyi, yeni teknolojileri takip etmeyi ve denemeyi seviyorum. Bilgisayar teknolojilerinin yanı sıra fotoğraf, video, 
felsefe ve psikoloji gibi alanlarla da ilgileniyorum. Sivil toplum kuruluşlarında gönüllü olarak yer alarak ekip çalışmasına ve kurum 
aidiyetine önem veren biri olarak, çalıştığım ortamlarda da bu değerleri yansıtmaya özen gösterdim. 
 
Kendi gelişimimi ve teknik yetkinliklerimi ilerletirken, çalıştığım şirkete katma değer sağlamak ve DevOps kültürünü etkin bir 
şekilde uygulayarak operasyonel süreçleri iyileştirmek amacındayım. 
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TEKNİK YETKİNLİKLER 
 

• CI/CD Araçları: Jenkins, Git, Nexus 
• Containerization: Docker, Docker Compose, Kubernetes 
• Bulut & Sanallaştırma: VMware ESXi, Veeam, Acronis, Linux/Windows Server 
• Güvenlik: Firewall Yönetimi, Active Directory 
• Diğer: Agile, Monitoring, Prometheus, Grafana, ELK(Temel Seviye) 

 
 
 

DENEYİMLER 

MONEKÜL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 
SİSTEM UZMANI 
08.2016 — 11.2017 
 
IT sektöründeki ilk iş deneyimim ve bu alanda kazandığım ilk tecrübe, benim için büyük bir önem arz etmektedir. Bu dönemde 
gerçekleştirdiğim ve deneyimlediğim projeler, küçük ofis sistemlerinden büyük firmaların altyapılarına kadar geniş bir yelpazeyi 
kapsıyordu. İş birliği içinde olduğum kişiler kendi uzmanlık alanlarında geniş deneyimlere sahiptiler ve bu deneyimlerinden büyük 
ölçüde faydalandım. 
 
Sektörü tanıma ve profesyonel ağımı geliştirme fırsatı yakaladım. İnsan ilişkileri ve iş ilişkileri konusunda önemli deneyim ve 
uzmanlık kazandım. Projelerimiz genellikle anahtar teslim IT sistemlerinin kurulumu ve bu sistemlerin sonrasında sağlanan desteği 
üzerine odaklanmıştı. Güvenlik, özellikle Firewall, Sunucu, NAS ve Storage gibi sistem bileşenleriyle çalıştım. Ayrıca, son 
kullanıcı desteği sağlama sorumluluğum da vardı ve bu durum kişisel gelişimime ve daha fazla tecrübe kazanmama yardımcı oldu. 
 
EREN HASTANESİ 
SİSTEM UZMANI 
11.2017 — 05.2021(SON 7 AY KISMI ÇALIŞMA) 

 
IT sektöründe profesyonel olarak, tamamen benim sorumluluğumda olan ilk sistem yönetimi deneyimimi Eren Hastanesi'nde 
edindim. Orta ölçekli bir özel hastane olan Eren Hastanesi'nde, 24/7 kesintisiz çalışması gereken bir sistemi yönetmekteydim. İlk 
başlarda bu ölçekte bir sistemi tek başıma yönetmek zorluydu, ancak altı ay içinde tüm sistemi kontrol altına aldım ve 
sürdürülebilirliğini sağladım. Sağlık sektörünün zorluklarına dayanıklı sistemler geliştirmeye ve bu sistemlerin sürekliliğini temin 
etmeye odaklandım. 
 
Görevlerim arasında kamu entegrasyonları ile Hastane Bilgi Yönetim Sistemi (HBYS) bakımları ve güncellemeleri yer aldı; bu 
süreçte destek firmaları ile koordinasyon sağladım. VMWare ESXi ve Veeam gibi sektörde yaygın olarak kullanılan teknolojileri 
öğrenme ve uygulama fırsatı buldum. Ayrıca, Active Directory Domain yapısı ve Firewall cihazları konusundaki deneyimlerimi 
burada önemli ölçüde geliştirdim. Karşılaştığım sorunları, detaylı araştırmalar yaparak ve sektörde deneyimli uzmanlardan aldığım 
geri bildirimlerle çözme yetkinliğine sahip oldum. 

 
 

ULTRALAB TANI LABORATUVARI—GÜVEN MEDİKAL—ZEYMED MEDİKAL-LABOSER DİAGNOSTİK 
SİSTEM UZMANI 
11.2020 — 07.2022 

 
Ultralab ve Güvenmed şirket ailelerine katıldığımda, içlerinde yapılandırılmış bir IT birimi bulunmuyordu. Benimle birlikte, 
şirketler bünyesinde yeni bir IT birimi kuruldu. İlk olarak, sistem odası ve domain yapısını kurarak altyapının temellerini attık. 
Daha önce mevcut olmayan yedekleme ünitelerini, Veeam Backup kullanarak entegre ettik ve iş sürekliliğini sağladık. 
 
1 adet HP Gen10 sunucu ile başladığımız altyapıyı, yedekliliği göz önünde bulundurarak 2 sunucuya çıkardım. Birincil sunucudan 
ikinci sunucuya anlık replikasyon işlemleri gerçekleştirerek canlı sistemin sürekliliğini sağladım. Aktif olarak çalışan sistemde, 
hastaların sonuçlarını alabileceği yapıyı yedekli hale getirerek hasta sonuçlarının 7/24 erişilebilir olmasını sağladım. 
 
Güvenmed için sıfırdan bir sunucu alımı, sistem odası yapılanması ve domain yapısının kurulumu işlemlerini gerçekleştirdim. 
Ayrıca, kullanılan Logo programının yedeklenmesi için aynı mantıkta ikincil sunucu üzerinde Veeam ile replikasyon işlemlerini 
gerçekleştirdim. Tüm bu yapıların sürekliliğini sağlamak ve düzenli bakım işlemlerini gerçekleştirmek benim sorumluluğumdaydı. 
 
Ultralab ve Güvenmed dışında, grup şirket anlayışıyla çalışan toplam 10 küçük çaplı şirkete ve 100 kullanıcıya son kullanıcı 
desteği sağladım. Bu süreç boyunca, şirketlerin IT altyapısının kurulumu, yönetimi ve sürekliliği konularında önemli adımlar attım 
ve iş süreçlerinin kesintisiz devam etmesini sağladım. 
 



İNFİNA YAZILIM 
SİSTEM UZMANI 
07.2022 — 01.2024 
 
İnfina Yazılım'a başladığımda, sistem uzmanlığı alanında genel sanallaştırma, yedekleme ve güvenlik teknolojileri 
konularında çalışıyordum. Windows Server barındırma, Veeam yedekleme, ESXi 6, 6.5 ve 7 üzerinde Sanallaştırma ve 
Firewall üzerinde politika oluşturma konularında deneyim sahibiydim. İnfina, bir yazılım şirketi olmanın yanı sıra, kendi 
sektöründe hosting hizmeti de sunan bir firma olarak faaliyet gösteriyordu. Hosting hizmetleri, profesyonel bir veri merkezi 
firmasından alınan hizmetler ile sağlanıyordu. İnfina Yazılım, kendi uygulamalarının yanı sıra firmalara da hosting hizmeti 
veriyordu. Bu hosting hizmetlerinin destekleri, İnfina Yazılım bünyesindeki Bilgi Teknolojileri birimi tarafından 
sağlanıyordu. 
 
Uygulamalarımız genellikle Windows Server ve Linux Ubuntu üzerinde çalışmaktaydı. Kaynak kullanımı ve bakım 
süreçlerindeki zaman maliyetini azaltmak amacıyla uygulamalarımızı Linux Ubuntu üzerinde dockerize ederek yayınlamayı 
hedefliyordum. Bu kapsamda, Docker Compose ve Dockerfile ile çalışmayı öğreniyordum. Ayrıca, çeşitli konularda 
araştırmalar yaparak kendimi geliştirme fırsatı buluyordum. İnfina Yazılım'da yeni deneyimler kazanarak, yeni teknolojiler 
ve uygulama alanlarını keşfetmeye çalışıyordum. 
 
 
 
İNFİNA YAZILIM 
DEVOPS UZMANI 
01.2024 – Devam Ediyorum 
 
İnfina'da yazılım alanında ekip olarak DevOps prensiplerine dayalı teknolojilerle kendimizi geliştiriyoruz. Jenkins, Docker, 
Nexus, Nginx, Kubernetes ve Git gibi araçlarla süreçlerimizi otomatikleştiriyor ve konteynerizasyon konularında deneyim 
kazanıyoruz. Bu sayede, yazılım dağıtımını hızlandırıp standartlaştırıyor ve ekip içi iş akışlarını optimize ediyoruz. 
 
DevOps ve Agile yaklaşımlarıyla yazılım geliştirme ve operasyon süreçlerini entegre ederek hızlı geri bildirim döngüleri 
oluşturuyor ve ürün kalitesini artırıyoruz. Ayrıca, monitoring altyapısı kurma ve bu sistemleri izleyerek proaktif aksiyonlar 
alma konusunda da aktif rol oynuyoruz. 
 
Öncesinde DevOps birimimiz yoktu. Ekip liderimle birlikte bu sürece başladığımızda birçok konuyu sıfırdan inşa etmemiz 
gerekti. Var olan yapıları iyileştirerek CICD süreçlerini daha aktif hale getirdik ve bu süreçlerde Nexus kullanarak artefakt 
yönetimini etkinleştirdik. Hosting hizmeti sunduğumuz kurumlara otomatik deployment ve paket güncelleme süreçlerini 
devreye almaya çalışıyoruz. Hosting hizmeti almadığımız kurumlar için ise onların deployment süreçlerine entegre olmaya 
çalışıyoruz. 
 
Gelecekte, DevOps alanındaki bilgi ve deneyimimizi daha da artırarak otomasyon, süreç iyileştirmesi ve ekip işbirliği 
konularında uzmanlaşmayı hedefliyoruz. Yeni teknolojileri keşfetmeye ve öğrenmeye devam ederek hem kişisel hem de 
profesyonel gelişimimizi sürdüreceğiz. 
 
 
SERTİFİKALAR 

• İleri Seviye JAVA - BTK Akademi 
• JAVA ile Programlamaya Giriş - BTK Akademi 
• Çevik Proie Eğitimi - BTK Akademi 
• Yazılım Uzmanlığı - BT Akademi 
• DevOps Çözümleri (Jenkins) 
• Introduction to Kubernetes 
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